істотних умов договору відповідно до
статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони дійшли згоди зменшити суму Договору на
327693,82 грн ( триста двадцять сім тисяч шістсот
дев’яносто три гривні 82 коп) та обсяг на 12,694
Гкал та внести зміни в абзац 1 пунктів 39, 40
розділу “Розрахунки за користування Т/Е” Договору
виклавши його в наступній редакції:
Абзац 1 пункт 39 розділу “Розрахунки за
користування Т/Е”: : У
Обсяг постачання Т/Е становить - 164,486Гкал.
Абзац 1 пункт 40 розділу “Розрахунки за
користування Т/Е”:
Сума Договору згідно діючих тарифів, становить -
236 149,80 грн з ПДВ ( двісті тридцять шість тисяч
сто сорок дев’ять гривень 80 коп).